

23/12/2016

Stejnopis:

DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o dílo k provedení stavby: „MČ Praha – Dolní Počernice,
Podkrkonošská – chodníky“

číslo smlouvy objednatele: 13122016
číslo smlouvy zhotovitele: 52/2016 /Ve

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha – Dolní Počernice, Stará obec 10, 190 12 Praha 912

IČ: 00240150

DIČ: CZ00240150

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000712349/0800

zastoupená: Zbyňkem Richterem, starostou městské části

(dále jen "objednatel")

a

MV BAU, s.r.o.

Se sídlem: Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

IČ: 02376351

DIČ: CZ023763351

zápis v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Pobočka Praha 9, Veselská 663

číslo účtu: :

zastoupená: n, jednatelem

(dále jen "zhotovitel")

I.

Předmět dodatku

Na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 14.12.2016, se rozšiřuje předmět plnění o dodatečné stavební práce při současném vypuštění prací nerealizovaných. Smlouva o dílo k provedení stavby se tímto dodatkem mění následovně:

Úprava rozsahu plnění a úprava rozdílů ve výkazu výměr plochy materiálu a provedení prací neobsažených v rozpočtu nutných k dokončení díla odsouhlasené požadavkem investora z kontrolních dnů (stabilizace, směs stmelené cementem, odstranění bet. sloupu el. vedení, neprovedení asf. krytu se záhlvkou) dle příloženého Změnového listu č.:1.

II.

Obsah dodatku

Čl. IV. Odst. 1 Smlouvy o dílo se mění a doplňuje a nově zní následovně:

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější nabídky na dílo ze dne 14.12.2016, č.:13122016 jako cena nejvýše přípustná a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH	2.454.630,69 Kč
DPH 21 %	515.472,44 Kč
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo vč. DPH	2.970.103,13 Kč
Cena dodatečných prací dle Změnového listu č. 1 bez DPH	66.652,00 Kč
DPH 21 %	13.996,92 Kč
Cena dodatečných prací dle Změnového listu č. 1 vč. DPH	80.648,92 Kč
Cena neprovedených prací dle Změnového listu č. 1 bez DPH	6.773,80 Kč
DPH 21 %	1.422,50 Kč
Cena neprovedených prací dle Změnového listu vč. DPH	8.196,30 Kč
Nová cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 bez DPH	2.514.508,89 Kč
DPH 21 %	528.046,87 Kč
Nová cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH	3.042.555,76 Kč

II. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č.: 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatel: 13122016, jejíž ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek č.: 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Dodatek č.: 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č.: 1 včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č.: 1 smlouvy o dílo uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Specifikace díla a kalkulace ceny Dodatku č.: 1

V Praze dne: 28.4.2017

REKAPITULACE CENY DODATKU č.: 1

Datum: 26.4.2017

Stavba:

MČ Dolní Počernice, Rekonstrukce oboustranných chodníků podél komunikace Podkrkonošská

Objednatel: MČ Praha - Dolní Počernice
Stará obec 10, 190 12 Praha 912
IČ: 00240150, DIČ: CZ00240150

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10
IČ: 02376351, DIČ: CZ02376351

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH	2 454 630,69 Kč
DPH 21%	515 472,44 Kč
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo vč. DPH	2 970 103,13 Kč

Cena dodatečných prací dle Změnového listu č. 1 bez DPH	66 652,00 Kč
DPH 21%	13 996,92 Kč
Cena dodatečných prací dle Změnového listu č. 1 vč. DPH	80 648,92 Kč

Cena neprovedených prací dle Změnového listu č. 1 bez DPH	-6 773,80 Kč
DPH 21%	-1 422,50 Kč
Cena neprovedených prací dle Změnového listu vč. DPH	-8 196,30 Kč

Nová cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 bez DPH	2 514 508,89 Kč
DPH 21%	528 046,87 Kč
Nová cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH	3 042 555,76 Kč

SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY DODATKU č.:1

Kód: 03

Stavba: MČ Dolní Počernice, Rekonstrukce oboustranných chodníků
podél komunikace Podkrkonošská

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 26.4.2017

Objednavatel:

IČ: 240150

MČ Dolní Počernice

DIČ: CZ00240150

Zhotovitel:

IČ: 023 76 351

MV Bau, s.r.o.

DIČ: CZ02376351

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

				Méněpráce	Vícepráce
Náklady z rozpočtů			2 454 630,69	-6 773,80	66 652,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00	0,00	0,00
Cena bez DPH			2 454 630,69	-6 773,80	66 652,00
DPI základní	21,00%	ze	2 454 630,69	-1 422,50	13 996,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 970 103,13	-8 196,30	80 648,92

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY DODATKU č.: 1

Kód: 03
Stavba: MČ Dolní Počernice, Rekonstrukce oboustranných
chodníků podél komunikace Podkrkonošská

Místo: Datum: 26.04.2017

Objednavatel: MČ Dolní Počernice Projektant:
Zhotovitel: MV Bau, s.r.o. Zpracovatel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Méněpráce	Vícepráce
1)	Náklady z rozpočtů	2 454 630,69	2 970 103,13	-6 773,80	66 652,00
100	SO 100 Komunikace a zpevněné plochy	2 299 630,69	2 782 553,13	-6 773,80	66 652,00
901	VON	155 000,00	187 550,00	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 454 630,69	2 970 103,13	-6 773,80	66 652,00

ZMĚNOVÝ LIST KOMUNIKACE A ZP č.: 1

Stavba: MČ Dolní Počernice, Rekonstrukce oboustranných chodníků podél komunikace Podkrkonošská

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

MČ Dolní Počernice

Zhotovitel:

MV Bau, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2017

IČ: 240150

DIČ: CZ00240150

IČ: 023 76 351

DIČ: CZ02376351

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

				Méněpráce	Vícepráce
Náklady z rozpočtu			2 299 630,69	-6 773,80	66 652,00
Ostatní náklady			0,00	0,00	0,00
Cena bez DPH			2 299 630,69	-6 773,80	66 652,00
DPH základní	21,00%	ze	2 299 630,69	-1 422,50	13 996,92
snižená	19,00%	ze	0,00	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 782 553,13	-8 196,30	80 648,92

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY DODATKU č.: 1

Stavba: MČ Dolní Počernice, Rekonstrukce oboustranných chodníků podél komunikace Podkrkonošská

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 26.04.2017

Objednavatel: MČ Dolní Počernice Projektant:
Zhotovitel: MV Bau, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]	Měněpráce	Vícepráce
1) Náklady z rozpočtu	2 299 630,69	-6 773,80	66 652,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 299 630,69	-6 773,80	66 652,00
1 - Zemní práce	267 255,00	0,00	708,00
5 - Komunikace pozemní	1 098 960,52	-6 773,80	63 129,00
8 - Trubní vedení	10 560,00	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	418 376,11	0,00	2 815,00
997 - Přesun sutě	422 269,01	0,00	0,00
998 - Přesun hmot	82 210,05	0,00	0,00
2) Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 299 630,69	-6 773,80	66 652,00

ZMĚNOVÝ LIST SOUPISU PRACÍ K DODATKU č.: 1

Stavba: MČ Doňní Počernice, Rekonstrukce oboustranných chodníků podél komunikace Podkrkonošská

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 26.04.2017

Objednavatel: MČ Doňní Počernice Projektant:
Zhotovitel: MV Bau, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Měněpráce	Vícepráce
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------	-----------

Náklady z rozpočtu **2 299 630,69 -13 547,60 132 596,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 299 630,69

1 - Zemní práce

267 255,00 0,00 708,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic "viz tabulka výpisu množství" 862 Součet	m2	862,000	42,50	36 635,00		510,00
2	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva "Vjezd zámková dlažba" 286 Součet	m2	286,000	21,00	6 006,00		
3	K	113107142	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm "viz tabulka výpisu množství" "chodník asfalt" 31 "komunikace asfalt" 215 Součet	m2	246,000	155,00	38 130,00		
4	K	113107162	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm "viz tabulka výpisu množství" "chodník asfalt" 31 "chodník zámková dlažba" 862 "Vjezd zámková dlažba" 286 "chodník beton" 62 Součet	m2	1 241,000	37,00	45 917,00		
5	K	113107171	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm "viz tabulka výpisu množství" "chodník asfalt" 31 "Vjezd zámková dlažba" 286 Součet	m2	317,000	150,00	47 550,00		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých "viz tabulka výpisu množství" 187*324 Součet	m	511,000	41,00	20 951,00		
7	K	121101101	Šejmuti omíče s přemístěním na vzdálenost do 50 m "viz tabulka výpisu množství" "omíče" 364*0,15 Součet	m3	54,600	33,00	1 801,80		
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 "omíče na mezideponii a zpět" 54,6*2 Součet	m3	109,200	46,00	5 023,20		
9	K	157101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "omíče" 54,6 Součet	m3	54,600	140,00	7 644,00		
10	K	181301102	Rozprostření omíče tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "omíče" 364 Součet	m2	364,000	30,00	10 920,00		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	364,000	12,00	4 368,00		
12	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	5,460	115,00	627,90		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Méněpráce	Vícepráce
13	K	181411R01	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení	m2	364,000	45,00	16 380,00		
14	K	181951101	Úprava pláně v homině t.ř. 1 až 4 bez zhutnění "brnice" 364 Součet	m2	364,000 364,000	9,90	3 603,60		
15	K	181951102	Úprava pláně v homině t.ř. 1 až 4 se zhutněním "viz tabulka výpisu množství" "chodník dlažba" 936 "vjezdy dlažba" 315 "vjezdy dlažba - OSP" 64 Součet	m2	1 315,000 936,000 315,000 64,000 1 315,000	16,50	21 697,50		198,00
5 - Komunikace pozemní							1 098 960,52	-6 773,80	63 129,00
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm "viz tabulka výpisu množství" "chodník dlažba" 936 "vjezdy dlažba" 315 "vjezdy dlažba - OSP" 64 Součet	m2	1 315,000 936,000 315,000 64,000 1 315,000	125,00	164 375,00		
17	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 165 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm "komunikace asfalt" 215 Součet	m2	215,000 215,000 215,000	325,00	69 875,00		
18	K	567123115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC (KSC II) tl 100 mm "viz tabulka výpisu množství" "vjezdy dlažba" 315 "vjezdy dlažba - OSP" 64	m2	64,000 315,000 64,000	191,00	12 224,00		60 165,00
19	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 "komunikace asfalt" 215 Součet	m2	215,000 215,000 215,000	19,90	4 278,50	-437,80	
20	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze síniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 "komunikace asfalt" 215 Součet	m2	215,000 215,000 215,000	19,90	4 278,50		
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusně ACO 115 (ABS) t.ř. I tl 40 mm "komunikace asfalt" 215 Součet	m2	215,000 215,000 215,000	288,00	61 920,00	-6 336,00	
22	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2 "viz tabulka výpisu množství" "chodník (dlažba)" 936 Součet	m2	936,000 936,000 936,000	230,00	215 280,00		
23	M	592452958	dlažba betonová DL I tl. 8 cm přírodní	m2	954,720	249,00	237 725,28		
24	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 "viz tabulka výpisu množství" "vjezdy dlažba" 315+113 "vjezdy dlažba - OSP" 64 Součet	m2	492,000 428,000 64,000 492,000	247,00	121 524,00		2 964,00
25	M	592452758	dlažba betonová DL I tl. 8 cm barevná "vjezdy dlažba" 315+113 Součet	m2	436,560 428,000 428,000	399,00	174 187,44		
26	M	592452759	dlažba betonová DL I tl. 8 cm pro nevidomé "vjezdy dlažba - OSP" 64 Součet	m2	65,280 64,000 64,000	510,00	33 292,80		
8 - Trubní vedení							10 560,00	0,00	0,00
27	K	899431112	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu "viz tabulka výpisu množství" 8 Součet	kus	8,000 8,000 8,000	1 320,00	10 560,00		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							418 376,11	0,00	2 815,00
XX			Vybourání starého betonového sloupu	kptl	1,000	2 815,00	0,00		2 815,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Měněpráce	Vícepráce
28	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu "viz tabulka výpisu množství"	kus	15,000	165,00	2 475,00		
			15		15,000				
			Součet		15,000				
29	M	404440441	značka dopravní vislá	kus	15,000	1 510,00	22 650,00		
30	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou "viz tabulka výpisu množství"	kus	15,000	700,00	10 500,00		
			15		15,000				
			Součet		15,000				
31	M	404452251	sloupek pro dopravní značku s patkou	kus	15,000	1 420,00	21 300,00		
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "viz tabulka výpisu množství"	m	227,000	209,00	47 443,00		
			"ABO 2-15" 187+40		227,000				
			Součet		227,000				
33	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	229,270	143,00	32 785,61		
34	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou "viz tabulka výpisu množství"	m	390,000	105,00	40 950,00		
			"ABO 4-6" 370+20		390,000				
			Součet		390,000				
35	M	592174111	obrubník betonový ABO 4-8 100x8x20 cm	kus	393,900	95,00	37 420,50		
36	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zátlivku v živičném krytu "viz tabulka výpisu množství"	m	187,000	30,00	5 610,00		
			187		187,000				
			Součet		187,000				
37	K	919122111	Těsnění spár zátlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem "viz tabulka výpisu množství"	m	187,000	30,00	5 610,00		
			187		187,000				
			Součet		187,000				
38	K	91972R	Nopová folie - dodávka a montáž "viz tabulka výpisu množství"	m ²	369,000	66,00	24 354,00		
			"u podezdívček" 738*0,5		369,000				
			Součet		369,000				
39	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm "viz tabulka výpisu množství"	m	187,000	61,00	11 407,00		
			187		187,000				
			Součet		187,000				
40	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pí do 2 "viz tabulka výpisu množství"	kus	9,000	1 450,00	13 050,00		
			"odláždění kolem šoupat" 9		9,000				
			Součet		9,000				
41	K	93513R01	Chránička ARO1 110 (ochrana kabelů ve vjezdech) - dodávka a montáž "viz tabulka výpisu množství"	m	412,000	333,00	137 196,00		
			412		412,000				
			Součet		412,000				
42	K	966006132	Odstránění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami "viz tabulka výpisu množství"	kus	15,000	375,00	5 625,00		
			"SDZ" 15		15,000				
			Součet		15,000				
997 - Přesun sutě							422 269,01	0,00	0,00
43	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) "SDZ" 1,23	t	1,230	1 340,00	1 648,20		
			Součet		1,230				
44	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km "kamenivo" 291,635	t	291,635	42,50	12 394,49		
			Součet		291,635				
45	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 t km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	5 541,065	13,20	73 142,06		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Méněpráce	Vícepráce
46	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	529,116	45,00	23 810,22		
			"obrubniky" 104,775		104,775				
			"beton" 71,325		71,325				
			"asfalt" 44,526		44,526				
			"dlažba" 224,12+84,37		308,490				
			Součet		529,116				
47	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	10 053,204	16,10	161 856,58		
48	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,230	535,00	658,05		
			"SDZ" 1,23		1,230				
			Součet		1,230				
49	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	23,370	17,00	397,29		
50	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	484,590	188,00	91 102,92		
			"obrubniky" 104,775		104,775				
			"beton" 71,325		71,325				
			"dlažba" 224,12+84,37		308,490				
			Součet		484,590				
51	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	44,526	500,00	22 263,00		
			"asfalt" 44,526		44,526				
			Součet		44,526				
52	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	291,635	120,00	34 996,20		
			"kamenivo" 291,635		291,635				
			Součet		291,635				
998 - Přesun hmot							82 210,05	0,00	0,00
53	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	459,274	179,00	82 210,05		

ZMĚNOVÝ LIST VON č.: 1

Stavba: MČ Dolní Počernice, Rekonstrukce oboustranných chodníků podél komunikace Podkrkonošská

Objekt: 901 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:
MČ Dolní Počernice

Zhotovitel:
MV Bau, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2017

IČ: 240150

DIČ: CZ240150

IČ: 023 76 351

DIČ: CZ02376351

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				155 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				155 000,00
DPH základní	21,00%	ze	155 000,00	32 550,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		187 550,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY DODATKU č.: 1

Stavba: MČ Dolní Počernice, Rekonstrukce oboustranných chodníků podél komunikace Podkrkonošská

Objekt: 901 - VON

Místo:

Datum:

26.04.2017

Objednavatel: MČ Dolní Počernice

Projektant:

Zhotovitel: MV Bau, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	155 000,00
Ostatní - Ostatní	155 000,00
101 - Vedlejší a ostatní náklady	155 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	155 000,00